TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 024/2021

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº 2371/2021,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 062/2020  – Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, referente ao Processo Licitatório n.º

23305.002980.2020-16, Pregão Eletrônico n.° 05/2020, objetivando a aquisição de material

permanente de acervo bibliográfico, nacionais e estrangeiros, constituído de livros, mapas,

materiais audiovisuais, publicações oficiais brasileiras, normas técnicas, obras gerais e de

referência e outros suportes, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação, no valor

total de R$ 174.822,80 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e vinte e dois reais e oitenta

centavos). Fornecedor: MKS SOLUÇÕES COMERCIAIS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS

EIRELI – ME, CNPJ n.º 32.026.488/0001-12.

Sabará, 21 de setembro de 2021.

Fernanda Silveira Silva
Secretaria Municipal de Educação